Il Comune di Villanova d’Ardenghi 
(locatore/proprietario) non assume obblighi od oneri di natura economica d'alcun 
genere nei confronti del conduttore o di eventuali soggetti terzi con riferimento alla 
gestione. 
IMPORTO ANNUALE DEL CANONE DOVUTO AL COMUNE POSTO A BASE D'ASTA: 
€ 3.480,00 annuo (euro tremilaquattrocentottanta/00) oltre IVA se dovuta. Al termine di 
ogni anno il canone oggetto della locazione sarà aumentato secondo l'indice di adeguamento 
ISTAT. 
IMPORTO COMPLESSIVO POSTO A BASE D'ASTA NEL PERIODO DI 6 anni più 6 anni (12 
anni): 
€ 41.760,00 (quarantunomilasettecentosessanta/00 importo soggetto ad adeguamento